

# Årsredovisning

för

## Tennotech AB

556875-9194

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Udd, Styrelseledamot  
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Tennotech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva forskning och utveckling, konsultation och drift inom IT med fokus mot video tillämpningar, äga och förvalta fastigheter, bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Försäljning av hård och mjukvara inom IT.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 192	7 563	5 805	4 659
Resultat efter finansiella poster	725	429	408	214
Soliditet (%)	58,8	55,3	59,6	44,0

Nettoomsättningen har ökat jämfört med förra året pga ökad efterfrågan på våra tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 079 001	433 317	1 612 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		433 317	-433 317	0
Årets resultat			701 003	701 003
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>912 318</b>	<b>701 003</b>	<b>1 713 321</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	912 318
årets vinst	701 003
	<b>1 613 321</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 013 321
	<b>1 613 321</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 191 690	7 563 249
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 191 690</b>	<b>7 563 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 380 448	-2 000 739
Övriga externa kostnader		-1 473 661	-1 349 339
Personalkostnader	2	-3 576 306	-3 751 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 470	-32 322
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 465 885</b>	<b>-7 133 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>725 805</b>	<b>429 535</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 565	-78
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 215</b>	<b>-69</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>724 590</b>	<b>429 466</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		-5 972	3 851
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 972</b>	<b>3 851</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>718 618</b>	<b>433 317</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 615	0
<b>Årets resultat</b>		<b>701 003</b>	<b>433 317</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

92 029

81 899

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**92 029**

**81 899**

**Summa anläggningstillgångar**

**92 029**

**81 899**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 456 995

1 604 226

Övriga fordringar

54 862

1 941

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 625

121 317

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 569 482**

**1 727 484**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

293 765

1 142 376

**Summa kassa och bank**

**293 765**

**1 142 376**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 863 247**

**2 869 860**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 955 276**

**2 951 759**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		912 318	1 079 000
Årets resultat		701 003	433 317
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 613 321</b>	<b>1 512 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 713 321</b>	<b>1 612 317</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		31 936	25 964
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 936</b>	<b>25 964</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		766 110	699 366
Skulder till koncernföretag		0	250 000
Skatteskulder		85 953	114 681
Övriga skulder		315 707	239 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 249	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 210 019</b>	<b>1 313 478</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 955 276</b>	<b>2 951 759</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 024	257 024
Inköp	45 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>302 624</b>	<b>257 024</b>
Ingående avskrivningar	-175 125	-142 803
Årets avskrivningar	-35 470	-32 322
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 595</b>	<b>-175 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 029</b>	<b>81 899</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

*Johan Udd*  
Johan Udd  
Verkställande direktör  
2024-06-13

*Anders Kvarnström*  
Anders Kvarnström  
2024-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

*Erik Morén*  
Erik Morén  
Auktoriserad revisor


